
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 27/01/2023 LAMOR VIAGGI 6952.21 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

2 02/02/2023 RIAS  MEDITERRANEO SA 2240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 07/02/2023 AMTAB SPA 227.27 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4 07/02/2023 Agenzia delle Entrate 22.73 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

5 07/02/2023 Associazione Culturale Kangourou Italia 945.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

6 07/02/2023 UCI ITALIA SPA 500.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

7 07/02/2023 Agenzia delle Entrate 110.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

8 18/02/2023 A.M.P. S.R.L. 18.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

9 18/02/2023 A.M.P. S.R.L. 56.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

10 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 4.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

11 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 12.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

12 18/02/2023 A.M.P. S.R.L. 2272.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

13 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 482.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

14 18/02/2023 MEDIATIPO 46.90 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

15 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 10.32 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

16 18/02/2023 2WARE S.R.L. 1018.98 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

17 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 224.18 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

18 18/02/2023 2WARE S.R.L. 2656.30 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

19 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 584.39 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

20 18/02/2023 EUROMETAL SNC 90.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

21 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 19.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

22 18/02/2023 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 208.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

23 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 45.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

24 18/02/2023 POSTE ITALIANE Spa 246.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

25 18/02/2023 ARGO SOFTWARE SRL 2768.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

26 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 608.96 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

27 18/02/2023 POSTE ITALIANE Spa 53.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

28 18/02/2023 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 630.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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29 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 138.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

30 18/02/2023 SIA srl 300.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

31 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 66.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

32 18/02/2023 CITTADELLA MEDITERRANEA DELLA SCIENZA SOC  COOP A
R L

2375.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

33 18/02/2023 CITTADELLA MEDITERRANEA DELLA SCIENZA SOC  COOP A
R L

913.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

34 18/02/2023 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 442.80 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

35 18/02/2023 POSTE ITALIANE Spa 35.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

36 18/02/2023 VODAFONE ITALIA SPA 240.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

37 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 52.83 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

38 18/02/2023 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 268.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

39 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 59.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

40 18/02/2023 TELECOM ITALIA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

41 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

42 18/02/2023 VUEMME EDILIZIA SRL 986.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

43 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 217.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

44 18/02/2023 GIROINBUS  SRL 136.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

45 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 13.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

46 18/02/2023 VUEMME EDILIZIA SRL 1729.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

47 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 380.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

48 18/02/2023 RUBINO DONATO S.R.L. 640.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

49 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 140.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

50 18/02/2023 TIPOGRAFIA PAVONE SRLS 130.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

51 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 28.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

52 18/02/2023 TIPOGRAFIA PAVONE SRLS 25.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

53 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 5.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

54 18/02/2023 TIPOGRAFIA PAVONE SRLS 1105.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

55 18/02/2023 Agenzia delle Entrate 243.10 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

56 27/02/2023 EUROMETAL SNC 128.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

57 27/02/2023 Agenzia delle Entrate 28.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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58 27/02/2023 TEATRI DI BARI SOCIETA' COOPERATIVA 1046.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

59 27/02/2023 Agenzia delle Entrate 104.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

60 27/02/2023 GIROINBUS  SRL 136.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

61 27/02/2023 Agenzia delle Entrate 13.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

62 27/02/2023 DECATALDO ALBA 170.68 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

63 01/03/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO  "MAZZINI-MODUGNO" 348.45 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

64 01/03/2023 I.C. MICHELANGELO 348.45 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

65 01/03/2023 I.C. POGGIOFRANCO T FIORE 348.45 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

66 01/03/2023 I.C. RESTA - DE DONATO GIANNINI 348.45 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

67 01/03/2023 I.I.S.S. GIULIO CESARE 348.45 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

68 01/03/2023 XI C D SAN FILIPPO NERI 348.45 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

69 01/03/2023 I.T.C. MARCO POLO 548.48 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

70 02/03/2023 GENS NOVA ONLUS 2892.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

71 08/03/2023 BUQUICCHIO LUCIA ANGELICA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

72 09/03/2023 MIUR 80.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

73 09/03/2023 EDDYCART S.R.L. 4093.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

74 09/03/2023 Agenzia delle Entrate 900.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

75 09/03/2023 MEDIATIPO 263.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

76 09/03/2023 Agenzia delle Entrate 57.86 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

77 09/03/2023 L&#39; ABBECEDARIO DI PAGLIARULO GIUSEPPE 347.60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

78 10/03/2023 DECATALDO ALBA 258.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

79 10/03/2023 GENTILE VERONICA 155.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

80 10/03/2023 PAPANGELO TERESA 59.94 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

81 10/03/2023 ROMANO ANTONIO 163.87 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

82 10/03/2023 SELVAGGI LEONARDA 59.94 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

83 10/03/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

4.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

84 10/03/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

300.81 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

85 10/03/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 109.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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86 10/03/2023 REGIONE PUGLIA - IRAP 105.66 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

87 10/03/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 431.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

88 14/03/2023 LAMOR VIAGGI 2310.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

89 29/03/2023 ALIVOL PUBBLICA ASSISTENZA O.D.V. 80.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 29/03/2023 SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DE AMICIS DI ZONNO 1133.02 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

Data 07/12/2023
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